

Rajjens Bowling AB

556708-7795

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Liljegren, Styrelseledamot

2025-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika

Verksamheten har haft ett tufft år efter Corona pandemin, omsättningen har ökat men delar av verksamheten har avstannat då Jösse bowling dragit sig ur serien med 1 elitserie lag, men ändå ett rätt bra resultat.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 454 733	5 304 524	5 304 524	5 151 043
Resultat efter finansiella poster	198 039	92 317	92 316	111 975
Soliditet (%)	0	0	25	18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	-230 893	92 317	61 424
Balanseras i ny räkning		92 317	-92 317	0
Årets resultat			198 039	198 039
Vid årets utgång	200 000	-138 576	198 039	259 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-138 576
Årets resultat	198 039
Summa	59 463

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	59 463
Summa	59 463

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 454 733	5 304 524
Aktiverat arbete för egen räkning		79 375	89 353
Övriga rörelseintäkter		1 793	10 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 535 901	5 404 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 070 802	-4 071 440
Övriga externa kostnader		-1 283 783	-697 951
Personalkostnader	2	-970 023	-526 664
Summa rörelsekostnader		-4 324 608	-5 296 055
Rörelseresultat		211 293	108 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 387	-16 254
Summa finansiella poster		-13 254	-16 254
Resultat efter finansiella poster		198 039	92 317
Resultat före skatt		198 039	92 317
Årets resultat		198 039	92 317

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 062	0
Övriga fordringar		94 028	58 787
Summa kortfristiga fordringar		100 090	58 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		-283 889	-164 250
Summa kassa och bank		-283 889	-164 250
Summa omsättningstillgångar		-183 799	-105 463
Summa tillgångar		-183 799	-105 463
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-138 576	-230 893
Årets resultat		198 039	92 317
Summa fritt eget kapital		59 463	-138 576
Summa eget kapital		259 463	61 424
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-74 724	0
Summa långfristiga skulder		-74 724	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-7 000	0
Förskott från kunder		-7 000	11 528
Pågående arbete för annans räkning	3	-8 000	0
Leverantörsskulder		-394 719	-178 415
Övriga skulder		48 181	0
Summa kortfristiga skulder		-368 538	-166 887
Summa eget kapital och skulder		-183 799	-105 463

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	8 000
Redovisat värde	8 000

Underskrifter

Årsredovisning för Rajjens Bowling AB, 556708-7795
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mikael Liljegren
Mikael Liljegren
Styrelseledamot
2025-05-03